
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

29.09.2023г. № 237 
г. Новокузнецк 

 

Об организации работы по 

предоставлению платных 

образовательных услуг 

в группах предшкольной 

подготовки 

 

На основании решения Совета народных депутатов г. Новокузнецка от 23.11.2010г. 

№ 13/180, Устава гимназии, Положения о предоставлении платных дополнительных 

образовательных услуг 

 

Приказываю: 

1. На основании заключенных договоров с родителями организовать работу по оказанию 

платных образовательных услуг в группах предшкольной подготовки по подготовке детей 

к школе с 02.10.2023 года: 

 
Группа 1 (учитель Башкисер Е.В.). Учащиеся по списку, 15 человек. 

 

Группа 2 (учитель Заволокина И.Е.). Учащиеся по списку, 19 человек. 

 

Группа 3 (учитель Лоншакова Н.В.). Учащиеся по списку, 14 человек. 

 

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Богданову И.В. 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор Т. Л. Лейниш 

 

С приказом ознакомлены: И. В. Богданова 

Е.В. Башкисер 

 И. Е. Заволокина 

Н. В. Лоншакова 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ № 35 ИМЕНИ АННЫ ИВАНОВНЫ ГЕРЛИНГЕР» 
654059, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. 40 лет ВЛКСМ, дом № 98-А 

т/ф: (3843) 54-55-72, 54-62-22, тел.: (3843) 54-78-90 

e-mail: licey35nvkz@yandex.ru, www.licey35.kuz-edu.ru 
 


		2023-10-30T11:55:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 35 ИМЕНИ АННЫ ИВАНОВНЫ ГЕРЛИНГЕР"




